tdme.ru
901
Электроустановочные изделия
ПО СЕРИЯМ
8
901
МОНТАЖНЫЕ КОРОБКИ
Технические характеристики

•• Крышка – негорючий полипропилен;
•• Уплотнение – маслобензостойкая резина.
Структура условного обозначения коробок:
Ассортимент
Изображение Наименование Артикул Размеры, мм Степень
защиты
Входные
отверстия
Напряжение,
В
Сила тока,
А
Коробка электромонтажная
КЭМ 1-10-3М ОП D72 мм IP44, 3-х
рожк. (карболит) TDM
SQ1401-1001 72х40
IP44
3
до 380 до 10
Коробка электромонтажная
КЭМ 1-10-3Б ОП D78 мм IP44, 3-х
рожк. (карболит) TDM
SQ1401-1002 78х47
Коробка электромонтажная
КЭМ 1-10-4М ОП D72 мм IP44, 4-х
рожк. (карболит) TDM
SQ1401-1003 72х40
4
Коробка электромонтажная
КЭМ 1-10-4Б ОП D78 мм IP44, 4-х
рожк. (карболит) TDM
SQ1401-1004 78х47
Отказное письмо
+40 0C
–60 0CIP44 IP65
Технические характеристики
Наименование параметра Значение
Диапазон рабочих температур, °С. от -60 до +40
Степень защиты IP44, IP65
Материал корпуса/крышки карболит/негорючий полипропилен
Материал уплотнителя (IP65) маслобензостойкая резина
tdme.ru
926
Электроустановочные изделия
ПО СЕРИЯМ
8
926
МОНТАЖНЫЕ КОРОБКИ
Артикул
Транспортная упаковка
Количество, шт Вес, кг
Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
SQ1401-1001
120
8,310
400 320 250
SQ1401-1003 9,510
SQ1401-1002
80
6,460
SQ1401-1004 6,810
SQ1401-1101
30
5,310
SQ1401-1102 6,150
Упаковка
Габаритные размеры (мм)
SQ1401-1003 – SQ1401-1004SQ1401-1001 – SQ1401-1002
SQ1401-1101 SQ1401-1102